1

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.07.2024 № 256
п. Рощино

О резервировании земельных
участков для муниципальных нужд

	В соответствии со статьей 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях соблюдения прав граждан на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, Администрация Рощинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарезервировать для целей благоустройства территории, отдыха (рекреации), сроком на три года для муниципальных нужд Рощинского сельского поселения Валдайского муниципального района Новгородской области  следующие земельные участки:
 - ориентировочная площадь 2 га, из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, в кадастровом квартале 53:03:1203002,  расположенные по адресу: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Рощинское сельское поселение,  д. Ящерово, согласно прилагаемой схеме.
- ориентировочная площадь 5,2 га, из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, в кадастровом квартале 53:03:1406001,  расположенные по адресу: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Рощинское сельское поселение,  д. Новая, согласно прилагаемой схеме.
- ориентировочная площадь 8 га, из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, в кадастровом квартале 53:03:1404001,  расположенные по адресу: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Рощинское сельское поселение,  д. Нелюшка, согласно прилагаемой схеме.
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене  «Рощинский  вестник», разместить на официальном сайте Администрации Рощинского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Валдайского  муниципального района.

Глава сельского поселения 							В.Б. Мячин

Приложение
к Постановлению Администрации
Рощинского сельского поселения
от 31.07.2024 № 256

1. Схема расположения зарезервированных земельных участков в кадастровом квартале 53:03:1203002, ориентировочной площадью 2 га  для целей благоустройства территории, отдыха (рекреации):
[bookmark: _GoBack][image: ]
______ - граница зарезервированной территории

2. Схема расположения зарезервированных земельных участков в кадастровом квартале 53:03:1406001, ориентировочной площадью 5,2 га  для целей благоустройства территории, отдыха (рекреации):

[image: ]
______ - граница зарезервированной территории
3. Схема расположения зарезервированных земельных участков в кадастровом квартале 53:03:1404001, ориентировочной площадью 8 га  для целей благоустройства территории, отдыха (рекреации):

[image: ]
______ - граница зарезервированной территории

image3.png
@ Nybnunas kapactpos: X @ Ny6nuunas kapactposas

Ty6nMuHas KanacTpogas kapta - Poccs 2024 roga

nepecxazats

@ Ml rowa,

+ | 53:03:1406001:27 |
|

© Arnexc [@ Bropruwe -Mowr @ OUAC [ Muuwoiit kaburer ! GepepaneHasroc I 3AABKA wp Toprv [@BK wm rOCYCYTM [ MyBnuunas kanac @ Mybnuaras kapac  [) Opuuvansksiic= [ Mopran agmuks

KanacTposi Homep: 5303140400179
| OCnyTHiK SHaeke
OCnyTHitk Google

soncea OCnyTHuk Bing

KaTeropus sewens: 3ewny nocenssi

Ha

MEHHX MYHKTOS)

SemensHblit yacTok 10 afpecy: HosropoAtas 00nacTe. |

D Bangaiicui, cin Powmsickoe. A Hosan Kagacroossie ars v

YiouHeHHas nnowaas: 446 035 ke, \

:

HacrpouTe KapTy

Mokasars obesnaserun

Heranm oTiera v opuaNeEkan wrbopUAE 4
Pyl siGop BapuarTos

03. Tosaphs |

v yuacTor/gom AR

Leaflet | © MyGnnsas Kagaciporas-fapra

image4.png
@ NySnuswan kanacrposan

. 8 8 w B u

Vikreprer-6ank B §2 Mopensr . »

Ty6nMuHas KanacTpogas kapta - Poccs 2024 roga

) nepecka:

@ M owa

+ || 53:03:1406001:27

KanacTposbiit Homep: 5303140400179 e

(8 Bopsuwe - Nowr: @ OUAC [ Nuaroiii kabuer ¢ Oepepanbasroc I 3AABKA wp Topru (@ BK wm rOCYCNYTW [ Ny6nuunas kapac @ Mybnuunas kapac  [) Opuumanskiicz [ Mopran aamuk

@Kapra fngerc A

Google

26IS
YTHIK SHaEKC
CryTHUK Google
CryTHUK Bing

KaTeropus sewens: 3ewny nocenssi

Ha

MEHHX MYHKTOS)

soncTEa

SemensHblit yacTok 10 afpecy: HosropoAtas 00nacTe.

D Bangaiicui, cin Powmsickoe. A Hosan Kanacrposse rparust

YTouHeHHaR nnowage: 446 035 ke,

HacrpouTe KapTy

Mokasars obesnaserun

Heranm oTiera v opuaNeEkan wrbopUAE
Pyl siGop BapuarTos

Leafiel | © MyGnusas KagacTposas kapra

1119
@) 0 s O

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]

image2.png
¥ NySnuunas kanactposas . R RNINCIRNIEEPCREC R

Ty6nMuHas KanacTpogas kapta - Poccs 2024 roga

Dnepeciazas . @ e B L

© Arpexc (@ Bropsuwe -Mour @ OWMAC [l Muunoiii kabuwer @ Depepanbranroc % 3AABKA wp Toprv (@ BK we roCYCnYrvt [l Ny6nuuas xanac @ MyGnusas kanac [} Opuumanskoiicz [ Mopran aamu

Google

Vikreprer-6ank B §2 Mopensr 7 »

26IS
YTHIK SHaEKC
CryTHUK Google
CryTHUK Bing

HacrpouTe KapTy

Mokasars obesnaserun

L, =t
Leaflet| & Ty Gnustian ragacTposas kapra